
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ SUDERINIMO

2019 m. vasario ___ d. Nr. TS-___

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių

įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, atsižvelgdama į Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų

apskaičiavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d.

nutarimu Nr. 978 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos

patvirtinimo“, 20 ir 21 punktus, Visagino socialinių paslaugų centro 2019 m. vasario 6 d. raštą Nr.

Sr-171 „Dėl Visagino socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų suderinimo“,

Visagino socialinių paslaugų centro 2019 m. vasario 7 d. raštą Nr. Sr-180 „Dėl Visagino socialinių

paslaugų centro 2019 m. vasario 6 d. rašto Nr. Sr-171 „Dėl Visagino socialinių paslaugų centro

teikiamų socialinių paslaugų kainų suderinimo“ papildymo“, Visagino šeimos ir vaiko gerovės

centro 2019 m. vasario 7 d. raštą Nr. S-37 „Dėl socialinių paslaugų kainos“,

n u s p r e n d ž i a :

1. Suderinti Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro teikiamų socialinių paslaugų

kainas (1 priedas).

2. Suderinti Visagino socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainas

(2 priedas).

3. Pripažinti netekusiais galios Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d.

sprendimo Nr. TS-246 „Dėl socialinių paslaugų kainų suderinimo“ 1 ir 2 punktus.

4. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2019 m. kovo 1 d.

5. Nurodyti, kad šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos

g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio

rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė Dalia Štraupiatė

Elektroninio dokumento nuorašas



Visagino savivaldybės tarybos

2019 m. vasario ___ d. sprendimo Nr. TS-

2 priedas

VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO TEIKIAMŲ

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINOS

Socialinės

paslaugos rūšis

Socialinių

paslaugų gavėjai

Bendroji lėšų 

dalis (BLD)

Kintamoji lėšų

dalis (KLD)

Socialinės

paslaugos

kaina

Visagino

socialinių

paslaugų centro

padalinys

Pagalba į namus Senyvo amžiaus

asmenys ir

suaugę asmenys

su negalia

0,55 Eur

už 1 val.

6,75 Eur

už 1 val.

7,30 Eur

už 1 val.

Pagalbos 

namuose 

skyrius

Vaikai su

negalia

0,55 Eur

už 1 val.

6,75 Eur

už 1 val.

7,30 Eur

už 1 val.

Kiti asmenys,

laikinai netekę

savarankiškumo

0,55 Eur

už 1 val.

6,75 Eur

už 1 val.

7,30 Eur

už 1 val.

Socialinių

įgūdžių

ugdymas ir

palaikymas

Socialinę riziką

patiriantys

vaikai ir jų

šeimos

0,81 Eur

už 1 val.

6,74 Eur

už 1 val.

7,55 Eur

už 1 val.

Paramos šeimai

skyrius

Socialinę riziką

patiriančios

šeimos

0,81 Eur

už 1 val.

6,74 Eur

už 1 val.

7,55 Eur

už 1 val.

Laikinas 

apnakvindinimas

Socialinę riziką

patiriantys

asmenys ir/ar jų

šeimos

5,80 Eur

už 1 val.

9,66 Eur

už 1 val.

15,46 Eur

už parą

Nakvynės

namai

Apgyvendinimas

nakvynės

namuose ir

krizių centruose

Socialinę riziką

patiriantys

asmenys ir/ar jų

šeimos

176,00 Eur

per mėn.

293,00 Eur

per mėn.

469,00 Eur

per mėn.

Nakvynės

namai

Dienos socialinė

globa

Senyvo amžiaus

asmenys ir

suaugę asmenys

su negalia

0,53 Eur

už 1 val.

8,37 Eur

už 1 val.

8,90 Eur

už 1 val.

Pagalbos

namuose

skyrius

Vaikai su

negalia

0,53 Eur

už 1 val.

8,37 Eur

už 1 val.

8,90 Eur

už 1 val.

Pagalbos

namuose

skyrius

Senyvo amžiaus

asmenys su

sunkia negalia

ir suaugę

asmenys su

sunkia negalia

0,53 Eur

už 1 val.

8,37 Eur

už 1 val.

8,90 Eur

už 1 val.

Pagalbos

namuose

skyrius

Vaikai su

sunkia negalia

0,53 Eur

už 1 val.

8,37 Eur

už 1 val.

8,90 Eur

už 1 val.

Pagalbos

namuose

skyrius

Trumpalaikė 

socialinė globa

Senyvo amžiaus 194,98 Eur 679,02 Eur 874 Eur Socialinės 

globos



2

asmenys per mėn. per mėn. per mėn. senyvo

amžiaus

žmonėms ir

suaugusiems

asmenims

su negalia

skyrius

Suaugę

asmenys su

negalia

194,98 Eur

per mėn.

749,02 Eur

per mėn.

944 Eur

per mėn.

Senyvo amžiaus

asmenys su

sunkia negalia

ir suaugę

asmenys su

sunkia negalia

194,98 Eur

per mėn.

867,02 Eur

per mėn.

1062 Eur

per mėn.

Ilgalaikė

socialinė globa

Senyvo amžiaus

asmenys

194,98 Eur

per mėn.

679,02 Eur

per mėn.

874 Eur

per mėn.

Socialinės

globos

senyvo

amžiaus

žmonėms ir

suaugusiems

asmenims

su negalia

skyrius

Suaugę

asmenys su

negalia

194,98 Eur

per mėn.

749,02 Eur

per mėn.

944 Eur

per mėn.

Senyvo amžiaus

asmenys su

sunkia negalia

ir suaugę

asmenys su

sunkia negalia

194,98 Eur

per mėn.

867,02 Eur

per mėn.

1062 Eur

per mėn.

_________________________________



Visagino savivaldybės tarybos

2019 m. vasario ___ d. sprendimo Nr. TS-

1 priedas

VISAGINO ŠEIMOS IR VAIKO GEROVĖS CENTRO TEIKIAMŲ

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINOS

Socialinės

paslaugos rūšis

Socialinių

paslaugų

gavėjai

Bendroji 

lėšų dalis

(BLD)

Kintamoji 

lėšų dalis

(KLD)

Socialinės

paslaugos

kaina

Visagino 

šeimos ir

vaiko gerovės

centro

padalinys

Laikinas 

apnakvindinimas

Socialinę

riziką

patiriantys

asmenys ir/ar

jų šeimos

2,86 Eur

už 1 parą

11,54 Eur

už 1 parą

14,40 Eur

už 1 parą

Krizinės

pagalbos

skyrius

Apgyvendinimas

nakvynės

namuose ir krizių

centruose

Socialinę

riziką

patiriantys

asmenys ir/ar

jų šeimos

86,28 Eur

per mėnesį

350,92 Eur

per mėnesį

437,20 Eur

per mėnesį

Intensyvi krizių

įveikimo pagalba

Asmenys,

atsidūrę

krizinėje

situacijoje

0,33 Eur

už 1 val.

1,37 Eur

 už 1 val.

1,70 Eur

už 1 val.

Psichosocialinė

pagalba

Krizinėje

situacijoje

esantys

asmenys,

šeimos ir jų

nariai

0,33 Eur

už 1 val.

1,37 Eur

už 1 val.

1,70 Eur

už 1 val.

Socialinių

įgūdžių ugdymas

ir palaikymas

Vaikai su

negalia

0,83 Eur

už 1 val.

1,87 Eur

už 1 val.

2,70 Eur

už 1 val.

Vaikų su

negalia dienos

socialinės

globos skyrius
Vaikai su

sunkia negalia

0,83 Eur

už 1 val.

3,37 Eur

už 1 val.

4,20 Eur

 už 1 val.

Asmenys su

negalia

0,83 Eur

už 1 val.

1,67 Eur

už 1 val.

2,50 Eur

už 1 val.

Suaugusių

asmenų su

negalia dienos

socialinės

globos skyrius

Asmenys su

sunkia negalia

0,83 Eur

už 1 val.

3,27 Eur

už 1 val.

4,10 Eur

už 1 val.

Dienos socialinė

globa

Vaikai su

negalia

0,83 Eur

už 1 val.

2,07 Eur

už 1 val.

2,90 Eur

už 1 val.

Vaikų su

negalia dienos

socialinės

globos skyrius
Vaikai su

sunkia negalia

0,83 Eur

už 1 val.

3,57 Eur

už 1 val.

4,40 Eur

už 1 val.

Asmenys su

negalia

0,83 Eur

už 1 val.

1,97 Eur

už 1 val.

2,80 Eur

už 1 val.

Suaugusių

asmenų su

negalia dienos

socialinės

globos skyrius

Asmenys su

sunkia negalia

0,83 Eur

už 1 val.

3,57 Eur

už 1 val.

4,40 Eur

už 1 val.



2

Trumpalaikė

socialinė globa

Vaikai,

laikinai likę be

tėvų globos

431,23

Eur per

mėnesį

981,00

Eur per

mėnesį

1412,23

Eur per

mėnesį

Vaikų globos

namai

Socialinę

riziką

patiriantys

vaikai

Ilgalaikė

socialinė globa

Be tėvų globos

likę vaikai,

kuriems

nustatyta

nuolatinė

globa

431,23

Eur per

mėnesį

981,00

Eur per

mėnesį

1412,23

Eur per

mėnesį

_________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl socialinių paslaugų kainų suderinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-02-21 16:25 Nr. TS-32

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Štraupaitė Savivaldybės merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-02-25 15:24

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-02-25 15:24

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-04 12:54 - 2020-07-03 12:54

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2019 02 21 sprend 32 priedas 2.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2019 02 21 sprend 32 priedas 1.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-03-06 15:48 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




